, REPUBLIKA E SHQIPERISE _
GJYKATA E SHKALLES SE PARE TE JURIDIKSIONIT TE PERGJITHSHEM DIBER

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Nr. - [; Prot, Daté 12.01.2024

Lénda: Njoftim mbi verifikimin paraprak pér pranimin né shérbimin gjyqésor civil
né kategorin€ civile.

Drejtuar: KESHILLI I LARTE GIYQESOR.
TIRANE.

NEé zbatim te neneve 23 dhe 28 té Vendimit nr.622, daté 10.12.2020 té Késhillit t& Larté Gjyqgésor
"Pér lévizjen paralele, ngritjen né detyré dhe pranimin né shérbimin civil gjygésor™ né pérfundim
té verifikimit paraprak té kandidatéve nga Kancelari i Gjykatés, pér pérmbushjen e kushteve dhe
kritereve te pérgjithshme dhe t€ veganta, t€ pércaktuara né shpalljen pér konkurrim té procedurés
“Per pranimin ne sherbimin gjyqesor civil” , ju njoftojmé se pér kategoriné ekzekutive pér 1 (njé€)
vende vakante pér pozicionin “Specialist finance”, kategoria IV-2, né Gjykatén e Shkalles sé€ Paré
té Juridiksionit té Pérgjithshem Dibér, kandidatet e kualifikuar pér t€ vazhduar fazén e konkurimit
pér pranim né shérbimin civil gjyqesor jané:

-Ilda Zenelhasani,
-Elmas Mandri
-Xhosilda Elezi
-Suada Kalia.
-Oriol Cemali.

-Testimi me shkrim pér kandidatet fituese té fazés s€ par€, do te zhvillohet prané ambjenteve té
Gjykatés sé Shkalles sé Paré té Juridiksionit te Pergjithshém Dibér né njé daté qé do té njoftohet

paraprakisht.

Me konsideraté !

Adresa :




